
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 19/2014 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de 

Preços n° 19/2014, tipo menor preço global. Objeto: contratação de empresa em 

regime de empreitada global para construção da Unidade Regional do Centro de 

Atenção Psicossocial de Álcool e outras Drogas 24 h (CAPS AD III). Abertura 

dos envelopes: às 09:00 (nove) hs do dia 26 de Novembro de 2014, na Sala de 

licitações do município de Coronel Vivida, sito a Praça Ângelo Mezzomo, s/n°. 

O valor máximo é de R$ 1.130.592,76 (um milhão cento e trinta mil quinhentos 

e noventa e dois reais e setenta e seis centavos). Prazo para execução é de 09 

(nove) meses. O edital deverá ser retirado na sede do Município de Coronel 

Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 13:30 as 17:00 horas. Informações: (46) 3232-

8331.  

Coronel Vivida, 05 de Novembro de 2014. 

Ademir Antonio Aziliero - Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

 


